
平成２５年４月９日

豊 里 中 学 校 保 護 者 様

同 ＰＴＡ役員・理事 様

同 体育後援会役員 様

豊里中学校ＰＴＡ兼体育後援会会長 中野 寿夫

同 校 長 福島 陽一

授業参観、ＰＴＡ・体育後援会総会、学級懇談会開催について(御案内)

春暖の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、豊里中学校の教育、ＰＴＡ・体育後援会活動に御支援・御協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のように開催いたします。つきましては、御多用

の折とは存じますが、御出席いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年４月２６日（金）

２ 場 所 深谷市立豊里中学校（各教室、体育館）

３ 日 程

（１）授業参観（各教室：担任授業） 13 時 00 分～ 13時 50分

（２）PTA･体育後援会総会(体育館 2F) 14時 00分～ 15時 20分(予定)

（３）学級懇談会（各学級） 総会終了 10分後～ 16時 20分

・ 駐車場は学校内に確保できませんので、お車での来校は御遠慮ください。

・ 上履きは、各自で御用意願います。

・なお「平成２４年度ＰＴＡ理事」の方は、当日総会終了後、"記念品"を事務

室前にてお受け取りください。なお当日受け取りができない方は、必ず代理

の方に受け取りを依頼しておいてください。


